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LEGÉNY

Re ej helyre ért etil, A ZÖLD KALAP

— Látszik, hogy maga nem 
kártyásember, mert akkor tud
ná. hogy színre-szint kell tenni.

— Honnan látja?
— A zöld kalapjáról. Zöldet 

tett — tőkre.

I' ALEX’* MEXYWARKEI 
Ma*yer hentes üzlet 

•4Z Loflan A ve Winnipeg. MZn.

ésa
•Récét le vér. I

(• Martét Street kézelében, ve
és ház 

. «niéki ponté-
pestijét. Nazy váradban A hamiitoni hegyi szanató

rium egyik legrosszabbul fize-
lamlnt 4SS King *t és OtrWrete

).. Ave.
Raktárén tart friss sertés, mar-

tett alkalmazottja Bennett Ir hahueL óhaza!sere szintén megkönnyíti a késbesl biszárukat füstéit ezalennáL hé 
jat zsírt, tojást, édes nemes pap 
rlkát. Nagyobb 
házhoz, vidékieket Manitoba te 
rátétére utánvéttel (COO.) szél 
titok. Szíves pártfogást kér 
ZEMNICZKV ELEK tulajdonos

mosogatólegény — kihúzta a 
lutrit. Az ír kórházak osztály- 
sort játékán az elsők közé ke
rült be és hacsak még egy kis 
szerencséje van, úgy könnyen 
$1.900,000 üti a markát. Ugyan 
akkor egy torontói 83 éves ag
gastyán $5,740-et nyert ugyan
azon az osztálysorsjátékon.

* Á vtdékrkee a városiéi 
asé utakon la kihordják a poa 

-iái. As ilyen elmek "R R " hetikkel 
ée es at

iédt.
6a. Uéhv the

m Margrsve St. WINNIPEG. Mán. Canada. Telefon: ZS747.
kral vannak jelesre az

Sweuewtii BÁCSKAI P. BÉLA Editor ütne feMIUtott szekrényen pedig a
'öld birtokos 
'ontos a
hiányaik a kihordó sokszor nem tud 
hatja kinél hagyja és így tévesen kés 
hasit! ss újságot.

A kiadóhivatal minden eléflsotö 
lapját pontosan kiküldi. Ha tehát a 
helybeli postahivatal válasza 
kielégíts, azonnal jelentse panaszét a 
Kanadai Magyar Újság kiadóhivata
lának. Ne várjon hetekig vagy hóna 
poklg. Levelében Jelezze régi és ti 
elmét. Szíveskedjék tisztén és olvas 
hatóén Imi a saját érdekében.

hdaM «
neve. mert ha es

ELŐFIZETÉSI AR:
Kanadában 1 évre $3 00, Félévre $1 50 Külföld 94.00 
Subecription in Canada 1 year $3.00 half year Sí -60 

Te foreign countnes 1 year $4.00

»N

Halvány,
vézna, gyenge 

embereknek
SZÁZEZER SZÓT LEHET 

KÜLDENI EGY ÓRA ALATT

A londoni International Tele
phoné Company laboratóriumá
ban vllágntazóló kísérleteket vé 
geztek március utolsó napjai
ban. Egy újfajta eljárással u- 
gyanls óránként 90-100,000 sza 
vas szöveget lehet továbbítani 
eredeti formájában, még hozzá 
a földkerekség bármely részébe

A találmány lényege “egysze
rű". Egy rádiósugár alatt vo
nultatják el a kérdéses szöve
get, mely akár a világ másik vé 
gén elhelyezett táviróvezeték 
különleges berendezése segítsé
gével érzékeny másolópapírra 
fogható fel, akárcsak egy fény
képező lemezről. Ezáltal sike
rült elérni azt, hogy például ok-’ 
mányokat eredeti formájukban 
bármilyen távolságra tovább't- 
hatnak.

Apróhirdetések 
előre fizetendők

DOHÁNY. Külén hé rom 5 fontos ezo 
mag dohány egyben küldve Ontario 
ben M M.

Hrlvánv, vézna, gyenge emberek
nek jel fog esni zz a hír. hogy Nugs- 
Tone zz zz orvosság, amely g’ srapít- 
«* a dús egészség adó vért. El a ki
tűnő prepa rlcló megtisztítja a szer
vezetet a mérgesé anyagtól, mely 
székrekedés következtében Mgyülem 
Uk és sok elkerülhető betegséget ée 
bejt okos. Nuga-Tone működésre ser 
hentl és erősíti a szerveket Jobb ét 
"ágyét Méz elő. megszünteti az eméei 
tésl zavarokat és megekadályossa a 
rázok képződését a gyomorban és a 
belekben. Enyhíti a vese és hólyag 
há-telira' a* és hasonló bajokat, me
lyeket a belek rendetlen működése 
okos.

tartományokban to.TS IKitűnő minőségű dohány. Pénz előre
küldendő. Cím: L. Spániel R.R. |.
Amberstburg. Ont. 114HA Küldje ha Menny KANADAT GYALOGOLJA 

VÉGIG KÉT NÉMET 

“GLOBETROTTER"

41 ÉVES FARMER, özvegy, családos 
ember vagyok. Házasság céljából 
szeretnék megismerkedni 1$—16 év 

tí EVES OZVEOJT ember vagyok, körüli ^magányos kathollkuz asszony
éi más állandó mag "nyeTT Fényképes leveleket “Boldog 

kém van. Háztartásom tesetésére otthon" jelige alatt a kiadóhivatal to 
tű—45 év körüli leányt vagy rábblt: *75 Hargrave St. Winnipeg, 

ly. Köztié megelégedés Mán.

BUDAPESTRE*. VISSZA :

$ 1 63,00-értI STEAMSH1P IKét német fiatalember érke
zett múlt héten Winnipegre, a- 
hol meglátogatván a város ne
vezetességeit, Ismét tovább foly 
látták útjukat Vancouver, majd 
pedig onnan egyenesen Kína 
felé. Természetesen a Csendes 
óceánon nem gyalogosan fog
nak átkelni, noha már van né
mi tapasztalatuk a menetelés
ben . Amikor megemlítettük ne
kik. hogy számtalan magyar Is 
szeretne vállalkozni a biroda
lom véglggyalogolására — ter
mészetesen néhány száz vagy1 
ezer dollár jutalom ellenében— 
nevetve jegyezték meg, hogy az 
Ilyen vállalkozással nemhogy 
keresni, de csak fáradni és köl
teni lehet.

A Canadlan Pacific Gőzha‘ózáil Válla’at le«vá’lltot* 
In összes oda > issza harmadosztályú hajójegyeinek 
árait Európa felé. At uj dl (szabás: Saint Johntól 
Budapestit; vissza $1(13,00, Bécabe és vissza 

$157,50. Prágába és vissza $155.00. Bukarestbe és vissza $169,50, Zág
rábba és vissza $168.50. Hamburgba és vissza $146,00.

Az uj díjszabás máris érvényben van. egészen április 30. -lg. nem 
különben augusztus 1-től október 15-ig. A visszautazást szelvény két 
évig érvényes.

Ha az óhazába szándékozik utazni, ne mulassza el est az állták 
mát, melynek segítségével a legmodernebb utón olcsón utashatlk. 
Külföldi útleveleit készséggel beszerezzük

FELESÉGÉT ÉS GYERMEKEIT (18 éven alul) most is beenge
dik Kanadába férjükhöz, illetőleg apjukhoz. Szívesen rendelkeséeér* 
állunk BEVÁNDORLÁSI ENGEDÉLYEK beszrezézénél.

Bővebb felvilágosítással szolgál bármelyik C.P.R. ügynök avagy
C A N A D I A N 

C.P.R. Bldg.,
Edmonton, Alta.
W C CASEY, Steamshlp General Paaaenger Agent, Winnipeg, Mán.

CANADIAN PACIFIC STEAMSHIPS

■

esetén házasság nincs kizárva, egy
Néhá-iy népig ha szedi a Nuga-T> 

oe-t lobban fog'a magét ércsnl. n va
rod t abban fog aludni és reggelenként 
frissebben éa erősebben fog felkelni. 
Nuga-Tone mindenütt kapható, ahol 
gyógyszereket árusítanak. Hogyha 
-Ince raktáron ott ahol ön vásárolni 
-aokott, kérte hogv rendel le meg a 
résiére a nagybani árusítótól.

határos. Fényképes le ELADÓ Jóforgalmu újonnan berende 
sett 7 szobás burdlngház, betegség 
mlett. Pociik Gyula 1$9 Alezander 
A ve. Winnipeg, Mán.

O. Czlgli. Ptnkham.releket kérek.
1441

144HA JÓL M OLCSÓN akar ruháikod- 
nL lépjen érintkezésbe az Arllngton 
szabósággal, ahol Mtűnyt 118-tól. fel- 
űltót 122-tól a legkényesebb Illésnek

LEVELES DOHÁNY Amberstburg 
környékén én vagyok az egyedüli ma 
gyár dohánytermelő, bárom év óta la
mert dohányazálMtó éa mindig almcso 
nyabb árért Jobb árut adhatok, min
den mis árusítónál, aki mint Villont 
elárusító foglalkoilk a dohánykeres
kedéssel . Vigyázzon nehezen keresett 
centjeire, hogy kinek él miért küldi 
Jelenlegi áraim: 10 font *2.46, 16
font *3 45. Joe Horváth, R.R. No. S 
Amberstburg, Ont.

megfelelően készítünk. Ugyancsak
vállalunk festést és mindennemű Ja-

A LETHBRIDGEI VONÓS 
ZENEKAR

ezúton ajánlkozik vidéki műim 
Ságokra. Játszunk magyar ál
angol darabokat. Prímás Bibi 
István, cimbalmos Bíró János 
kontrái Valentin Bálint, nagy 
bőgős a Régi. Címűnk. Marvar 

Otthon 40*—4 A ve South 
I.FTHMMnOE. Alta.

vitást NŐI ás férfi ruhák tisztítása éa
ITEAMIHIH

372 Main *tr., 
Winnipeg, Mán.

vasalása *1.60. — munkát báabos PÁC
C.P.R. Bldg , 

űaskatoon, Saak.

F I C
szállítjuk Szivet pártfogást kér Ken

és Sebéért«. 8*4 Portásé A ve.
Winnipeg, Mán. Telefon 17456.

4441 TANTEREM 

CSONKAMAGYARORSZAGON
11-5

KÜLDJÖN be ll-et egy font dljmen 
szállított különlegesen finomra 

vágott cigarettadohányért, avagy 50 
itat egy tucat díjmentesen postára 

adott "Modlano" eredeti magyar ci
garettapapírért. CALGARY TOBAC
CO Co. 484 8th A ve. Eset. CALGA
RY, ALTA.

14-7

Még 1926-ben törvényt hoz
tak a mezőgazdasági népesség 
érdekelt szolgáló népiskolák lé
tesítéséről és fenntartásáról. A 
rrtint ez a törvény életbelépett,

szágból. honnan Középeurópa. ^nd“lt " 
majd a Balkán-félsziget orszá- ^Pitkezfc, e^ddig 3475 tantor-
gai felé vették útjukat Amint *et 68 1588 ”1 ,anit6‘ Ukáat *- 
mondották, a magyar vendég- P|tettek ,el C8aknem 50 mimó 
szeretet sohasem fogják elfelej- költséggel. A közelmúlt

bán hozta nyilvánosságra a köz

KOPASZ JANOS-nak Sárospatakról 
roessul címlett. ajánlott levele van. 
Jelentkezzék Péter János, 571 Albert 
St. Öthatra. Ont.

KATII ONT) ás környékén, ahol CUKORRÉPA. DOHÁNYEmil Wlckman és Werner 
Fterchten, a két lelkes német 
már bejárta egész Európát. Két 
évvel ezelőtt indultak Németor- HASZARKA JÓZSEF "ás mindenféle kerti vélemény

CSALADJA, vagy ROKONA rámává Bevándotáal
üzletében magyar pipa ég 

tcigaretta dohány, papír 
kapható.

A Kanadai Magyar Újság
ügynöke előfizetéseket, 

hirdetéseket kerestetéseket 
felvesz a lapszámára.

MAGYAR OTTHON SZÁLLODA 

406—4. A ve. South

Lakás: 609—13 Str.
I FTHBRIDGE. ALTA

délyt akar beazeresnL __ _
HAJÓJEGYET akar veonL vagy PSNZT akar kőidért 

SZEMÉLYESEN, VAOT LEVÉLILEO FORDULJON 
RAVMOND. Alberta.

P. O. BOXl

8-20

Kiadóhivatal üzeneteiELADÓ RESTAURANT. Más eltag- 
Vi--*g miatt eladó egy főforgalmú 
restaurant Wlndaor magyar negyedé
ben. Bbtoa megélhetést nyújt egy

NEMEDY GYULA
A jövőben a beküldött előfizetése

ket egy centes levelezőlapon fogjuk 
nyugtázni melyre csak a elmet írhat 
luk. A lejárat uj dátumát mindenkor 
a clmezalagon Jelezzük.

Kérjük olvasóinkat kísérjék flgye 
lemmel a cl ínszalagot, mert ez mutat 
Ja hogy lapjuk Jól van címezve vagy 
nem továbbá, hogy á lap mikor Jkr |£ helyükre,

MAGYAR TELRPIT6 IRODÁHOZ.

családnak. Érdeklődni lehet 1610
Erié Bt. Wlndaor. Ont. alatt vagy 
levéUleg Bállá Andrástól Amherst- 
burg. Ont. elmen.

tenl. Tervük az, hogy az egész 
földkerekséget begyalogolják. 
Ha minden jól megy, úgy hat 
év alatt érnének vissza kiindu-

oktatásügyi miniszter, hogy ml 
nél előbb még 4441 uj tanter
met és tanítói lakást épít Cson- 
kamagyarország területén.

ALEX. A. KELEN
i

IBS

ELADÓ FARMOK: Nagyszerű éghaj
latunk ée kitűnő fekete földeink meg 
engedik, hogy óhazai módra mindent 
termeljünk. Telepedjen meg ön la 
küeOttfink. ahol lehet boldogulni. E- 
mo de Fort Francéi gyár-városok kfi 
leiében a kővetkező farmok eladók: 
HŰ hold 12300. 1(0 hold 81500. 160
hold 61700, 154 hold $000. 106 hold 
11200, 180 hold $1000. 100 hold 11*00. 
Esek a farmok épületekkel tel van
nak szerelve ée 4 mérföldén belül en
nek s városhoz. Az ár egy-harmad 
része készpénzben, a hátrálék évi *50 
részletekben 7% mellett fizetendő. 
Bővebb felvilágosításért jöjjön el

MONTREAL14E6 CITY HALL AVENUEle.

PÉNZKÜLDÉSEK - HAJÓJEGYEK 
BEVÁNDORLÁSOK

KÖZJEGYZŐI IRODA

Több honfltárzunntól kaptunk pa 
naszos levelet, hogy lapját nem kar

ija kézhez pontosan. A panaszok kfl 
lön bősök de végeredményben mindig: 
kimutatható hogy a dolog nem a ml 
hibánkon alapszik. Abban a remény- 
ben, hogy olvasóinknak segítségére j 
lehetünk a kővetkezők kívánjuk fi 
gyelmfiket felhívni:

Ha lapját nem kapja rendes Időben 
kézhez, először a helybeli postahiva
talban érdeklődjék. Tudja meg hogy 
tényleg érkezett újságja vagy nem. 

JOHN DEMETER. Strattoo Ont. 7-111 talán más vitte el.

MINDAZON HONFITÁRSAINK, AKIK A MEGSZŰNT VOJNITS-FÉLE IRODÁBA JÁRAT
TAK LEVELEIKET ÉS EZENTÚL IRODÁNKBA AKARJAK POSTÁJUKAT CIMEZTETNI, 

EZEN SZÁNDÉKUKAT AZONN \L /KÖZÖLJÉK VELÜNK.

ALEX. A. KELEN
Pcnzkiildésnél sorsolásban vesz 

reszt egész éven át!
MONTREAL, P Q1456 City Hall A ve.

POSTA JÁRATÁSÉRT EGY ÉVRE 1 DOLLÁRT SZÁMÍTUNK. 
VIDÉKIEKNEK A LEVELEKET CCNDCSAN TOVÁBBÍTJUK. •

mélyeeen vagy Írjon na alábbi cinura:

ÁLLATARAKí 1DITTON A. jfírv
Winnlpefl.n 220 
Austin 8t alatt va
lódi ÓHAZAI mü- 
köezörüs műhelyt 
nyitott és a legfi
nomabb munkákat 
lutányes áron vál
lalja, garanciával. 
Borotva .... 50c. 
H, íny írógép 75c 
Ollók .... 25—26c

GÖBÖLY

5.0*Jé 5.00 —LÓHATON A VILÁG KÖRÜL
IMREP E A K Közepes 

•Hány .
4.25 4.7*

4.0*2.10 —
község megmutatja, hogy mit jelent a bulgár kertészkedés Ma
gyarországon ...

A régi házak helyén modem emeletes, vagy csinos csalá
di házak épültek, melyeket szorgalmas munkával a magyar föld 
kincseiből szereztek. Szeretik is Magyarországot és a magyar 
népet, mert azt a jólétet, amit a magyar föld biztosit nekik a 
magyar nép pártfogásának és szeleteiének köszönhetik.

Nagyon szeretnek Magyarországon élni és alig várják az 
Idő enyhülését amikor ismét utrakelhetnek második hazájuk 
felé, a magyar “Amerikába." ...

Amíg a vendégük voltam, boldog volt, aki valamivel meg 
kínálhatott, mert mindenki nekem akarta visszaadni mindazt 
a szeretet és jóságot, amelyben őket magyar testvéreim része
sítették...

már 6000 lérm vámdepozltot kellett volna lefizetnem, amit azon
ban a kilépésnél visszafizetnek. Hit ez rendben is lett volna, 
de akkor már nem volt annyi pénzem. Mit tehettem volna egye
bet. sürgőnyőztettem hivatalból a bulgár kormánynak, hogy
engedjék

VÁGÓ MARHA

Jó 5.50 —
4.7* —

0.2*
c ==*^3

5.14

a vámdepozit nélküli áthaladást BIKA

(.14*.*#JőHárom napra meg is jött a ráláss, hogy átmehetek az or
szágon depostt nélkül. 2.50 — 1.7*Silány

OKOK

4.0* — 4.1*
•Hány ................... * 00 — 4.1*

BORJÚ

Jó8 .

"MAGYAR FALU" BULGÁRIÁBAN

Szófia felé haladva a harmadik napon Polikreisti nevű 
községbe érkeztem, ahol megálltam, hogy lovamat megfussam. 
Kőrém jöttek a kiváncsiak és érdeklődtek kilétem felöl. Bulgár 
nyelven szóltam hozzájuk, ami bizony nehezen ment. Szavaim
ba kevertem egy-pér magyar, kifejezést s akkor bámulatomra 
mindnyájan magyarul szóltak hozzám.

Akkor tudtam meg. hogy ez az a község, melynek min- 
munkabiró férfim Magyarországon kertészkedik Aznap még 

városába akartam eljutni, ahol éjjelezni szándékoztam.

i.oo — ne* 
2.0* — 7.0*

Jó
1

Tőzsde •ÉRTÉ*

az e heti wlnnlpegl helybe ni iá 
ró áruk a kővetkezők:

BÚZA —
No 1 10.5714 No 2 10.5444 No 2. 

*0.5044 No 4 40% No 6 *0,42% 
ZAB —

No 2 C W 27% No 1 CW 24%
ARPA —

Ne 1 C W *0% No 1 C W (5%
LEN —

No 1 N C W *1.0*<4 Ne S C W.
11,01% No * C W *040%

ROZS —
Ne 1 éo * CW *1% No * CW 17%

7.7*7.7*Válogatott .
Nehéz ..........
Könnyű .... 
Ne. 1 koca 
Ne, 2. koca

FEKETE LÁNY, “FEHÉR Ló" (.7* ü.7*
7.(0 — 2.0*

Útközben sok u ti társ ajánlkozott, akiknek a lelkében láng 
ralobbant a kalandvágy pislogó tüze ... Volt közöttük diplo
más fiatalember, uccaaeprő, földbirtokos fia, pékinas, rikkancs, 
falusilány és még az Isten tudja hányféle egyén.

Az egyik érdekes eset Bulgáriában történt ahol egy Hat
ja nevű leány akart velem jönni ... A községükben Időztem, a- 
bol volt egy tanító, aki jól tudott magyarul és ez által Ismerked
tem meg vele. Nemcsak a szüleit lett volna képes otthagyni, 
hanem r szófiai egyetemet Is, ahol másodéves medika volt. 

il — 19 —

«.7( *.7*
*.75 — (.7*

de •ARANY

Lovamat jő meleg istállóba vetették ée telerakták előtte
a falu apraja-nagyja és 

ki hol ée hány éve dolgozik Magyar-

Jó 7.00 — 7.54
4.00 — *.«*•ilány

■IRKAa a
. Bz a Jó ...........*60 — t.n

.......... 1*0 — s.to•Hány ..........

Star Meat Markel
SIS Lers* Ars. WINNIPEG.

TRINÁCZ BÁLINT
tulnjóenee.

WINDISCH JÓZSEF
hajájogy, pánzküldáel ás telepi- 
táol Irodája Saek.-teon, Sok. 

P.O. Bök 1*10 Birka Bldg 417.
CSALADJÁNAK beutzzázi enge
délyét megszerzőm, hajó Jegyit 
Itt megveheti 
nagyon Jutányos áron bárhova. 
FELSZERELT •» FELSZERE
LÉS NÉLKÜLI FARMOK elad* 

e*t eezkOell.

ÉNZKÜLPÉS

LUKACS LAJOS
TELEPIT Esi irodája
10017—87th St. Phene 21 290
EDMONTON. ALBERTA,
Pénzküfdáet legjutányoezbb dij
aié bie mellett gyorsén eezk* 
zöl. Kérjen árjegyzéket. Alber. 
te legjobb fekvésű farmjai ná
lam kaphatok. Hajójegyek réee- 
letfizetéere la. Beutazási enge
délyt beszerez családja rése éré. 
A Kanadai Magyar Újság káp- 
vlseléje: előlizetéeeket ás hlrde 
téaeket falvasa, címváltozásokat 

eszközöl.

A magyarok találkozó helye 
EDMONTONBÁNI

EMPIRE HOTEL
Telefon 2507510044 Hth •«

Jutányos árak, pontos kiszolgá
lás. caengóazolgálat minden

egyes szobábanI

Mauser Sebő
MAGYAR BORBÉLY

WINNIPEG, MÁN.
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